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Shqip…ria
Madh…shtore

PAKETA E DHEMBSHURIS© P©R 

PENSIONIST©T
N© 100 DIT©T E PARA DO T© VENDOSET MINIMUMI 

JETIK PREJ 200 EUROSH P©R •DO SHQIPTAR

• •do pensionist, me pension t… plot… apo t… pjessh…m, m… t… 
ul…t se 200 euro n… muaj, do t… marr… 200 euro n… muaj.

• Rriten pensionet me 20%.
• •do pensionist do t… pajiset me Kart…n e Konsumatorit, me t… 

cil…n do t… p…rfitoj… kthimin e TVSH-s… q… paguan p…r blerjet 
e ushqimeve baz…, energjis… elektrike, ujit dhe ila≈eve, duke 
p…rfituar rreth 450 euro n… vit.

• P…r personat me aft…si t… kufizuara q… kan… nevoj…, do 
t… paguhet kujdestari dhe sigurimet e tij, si dhe do t… 
garantohen nga shteti t… gjitha mjetet sanitare dhe ndihm…se 
q… u nevojiten.

•MIMI I ENERGJIS© ELEKTRIKE 
DO T© ULET N© 7 LEK©/KWH

• Falen t… gjitha gjobat p…r energjin… elektrike dhe ujin e 
pijsh…m p…r Pensionist…t.


